Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
— ENPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque()camarasaoroque. sp.gov.br
São Roque - “A Terra do Vinho é Bonita por Natureza” - -

, . co São Roque, 08. de abril de 2013.

ExcelentíssimoSenhor Prefeito,

“Nos termes da Lei nº. 2.740, de 05/12/2002, em seu

artigo 12, parágrafo único, solicito os bons ofícios de Vossa Excelência junto:à

Prefeitura, no sentido de que seja providenciada a expedição de Certidão, para

fins de denominação, da praça localizada no Jardim Suiça Paulista,

informando, setal próprio é oficial. e se possui “denominação oficial, bem como

informar suas dimensões.e se o mesmo é de domínio público. Em sendo, Co
  informar desde: uando ou ao menos.se o é há mais de 05 cinco anos.

Solicitamos. ainda que junto. à Certidão seja

ianta do local. |

4

   anexado um mapa OU

4

“Na certeza de que dispensará especial atenção ao.
pedido, desde já agradecemos, renovando nossos mais sincerosprotestos de =.

- elevada estima e de distinta consideração. o no

Atenciosamente,
!

* RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente   ETE CARTEIRO)

cos Veréador

x e
. . - . ' A a

Ao , . =

DANIELDE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque — SP

o : “o PROTOCOLO Nº CETSR 08/04/20132 15: 13:43 02680/2013
- , . . lvtc

x

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO D E PAU LO

“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 063/2013 - DPM

São Roque, 09 de maio de 2013.

Referência: OficióPresidenteCertidão n.º 034/2013 Dosizeke (a r be Wo

Senhor Vereador Presidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da
Certidão nº 049/13 e croqui, devidamente providenciada por nossa Divisão de
Fiscalização e Posturas.

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamosa oportunidade para renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço.      ARS

PibmentoeMeioAmbio!

SRB: 215ERA-N

rérgio-Ricardo De Angelis

Diretor do Departamentode Planejamento e Meio Ambiente.

Ilmo. Sr.
Rodrigo Nunes de Oliveira
VereadorPresidente
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

+

  PREFEITURA DA ESTÂNCIATURÍSTICA DE SÃO ROQUE
ES TADÕOO D E Ss À O PAULO

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURAE URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 049/13

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 34/2013, da Câmara

Municipal da Estância Turística de São Roque, a praça localizada no Jardim Suiça

possui uma área de 1013,60m? constituindo de um centro comunitário com

137,54m? ee pítio de 481,33m”, é oficial, não tem denominação oficial, é deese
(Edinelson E. Girardi, «Chefe de Divisão de Fiscalizaçãoo ROO cértifiquei

A
aos oito dias do mês de maio do ano de. dois mil e

PREFEITURA DA ESTÂNCIATURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO D E Ss A O PAULO

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE
2

Memorando 04/2013

Ao
Presidente da Câmara Municipal

Em conformidade com o Oficio Presidente nº. 34/2013, solicita a

denominação da praça localizada no Bairro Jardim Suissa Paulista, informo que

o imóvel de propriedade publica, encontra-se localizado na Avenida das

Palmeiras com as Rua das Camélias e Rua Maria C. Martinsnº. 10, próximo a

Rua Tupiniquim, Jardim Renê, sentido centro — Bairro, lado direito da via

publica.

São Roque, 15 de Maio de 2013
Fone: (11) 4784-9673 Tu

Rua: São Paulo, nº 966 — B.º Taboão — Cep:18135-125

vownescusos

dusce'tgp-OUYd

AUPOZEL-ORYLINNHOS

INHLSNOOyvasy

arGELO|-VÁVEIAVAVaNY

OlSQuagauoInysv

eavôwiavaoyônoaxa

vmosaOLNNSSY

VISINVAVSSIAS“GP=SYITINVOSVOVOSWODYNINOSISVEIIWTVASVA“AY

201

váInsWNIQuyrvôvad

=ow

JANSISAVOW3OLNIAVEINVIA30OLNINVLHVAIA

andodovys

ANDOUOYS30VILSRINLVIONYLSIVAVENLIZAIIA

CNyAaIHOHIOogedosid

aOvaLiNyNO

vavHova

gaaLHOS

W
N

6)

atUgE"BP

Oilyd

saNDsoInDvVOVNILSIGVIdY

aANnOdOAVId

VVOVNLLSIAVady

opejueuuoosjd

vaavno

"Og,

'bgge2y

Boss!

SUlLI2INSeISsa:oUgISUdoJA

8LoOldIHA

4

ORIYLINNINOOONINTOVD

“USZOgEpp
|

vid